
________________________________________________________________________________________________________ 

C://Ass.te Amm.vo Antonello BORRELLI/Uscita/2018_02_21 Chiusura locali scolastici per elezioni (S. Agata di E.).docx 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° e 2° grado 

Via Serrone, 66 - 87010 MALVITO (CS) - Tel.   0984/509082 Fax 0984/509928 
E-mail: csic863009@istruzione.it – csic863009@pec.istruzione.it – csri190009@istruzione.it  

Cod. Univoco UFGCDS -  Cod. Fisc. 99003220789 - Cod. Mecc.: CSIC863009 – Cod. Mecc. CSRI190009  
Sito web: www.icmalvito.gov.it 

 

 

                
 

   

     

 Al Sig. SINDACO del Comune di  
87010 SANT’AGATA DI ESARO 

 Al DSGA 

 Al Personale docente 

 Al Personale ATA 

 Ai Genitori e Alunni 

 All’Albo dell’Istituto 

 Al Sito Web dell’Istituto   
 
OGGETTO: Chiusura locali scolastici per consultazione elettorale.- Elezioni politiche di domenica 
          04/03/2018. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTA la comunicazione dell’Ufficio Elettorale del Comune di Sant’Agata di Esaro Prot. n. 416 del 

26/01/2018 con la quale venivano indicati i plessi di seggio elettorale per le consultazioni di cui 

all’oggetto; 
 

 VISTO che il plesso scolastico della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria Statale di 1° Grado di 

Sant’Agata di Esaro risulta sede di seggio; 
 

DISPONE 
 

la consueta attività didattica per venerdì 02 marzo 2018 con uscita alle ore 16:30 e la sospensione delle 

attività didattiche da sabato 03 marzo 2018 fino all’intera giornata di martedì 06 marzo 2018. 

 Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 07 marzo 2018. 

 Si invitano i docenti ad informare le famiglie mediante avviso scritto sul diario degli alunni interessati con 

relativa firma per presa visione. 

 Distinti saluti. 

Il Dirigente Scolastico  

(Prof. Giuseppe Lupinacci) 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

               ex art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE – MALVITO 

Prot.0000798 del 22/02/2018 

VII.8 (Uscita) 

2018_02_21%20Chiusura%20locali%20scolastici%20per%20elezioni%20(S.%20Agata%20di%20E.).docx
mailto:csmm13600v@istruzione.it
mailto:csic863009@pec.istruzione.it
mailto:csri190009@istruzione.it
http://www.icmalvito.gov.it/

